a./

b./

c./

A 6/2004. (K.Ert.4.) KvWm utasitas 3. § (1) szerint i adatszolgaltatas

2012. I. negyedévre vonatkozéan
(2012. mércius 31-ei allapotnak megfelel

Kulfoldi kikuldetés
2 16 4 nap

Személygépkocsik
szgk. szama 2012. 03. 31-én

szgk. fenntartasi €s Uzemeltetés koltségei

Mobiltelefonok

mobiltelefon eléfizetések szama 2012. 03. 31-én
a hivasok koltsége cstkkentve a dolgozok altal

befizetett 6sszeggel:

6en)

49 eFt

11 db

3.677 eFt

43 db

238 eFt



